



Kielce, 6 marca 2025 r.

Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, że w dniach od **17 marca 2025 r.** do **19 marca 2025 r.** będzie prowadzony **nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy**, realizowany ze środków Funduszu Pracy.

Warunkiem koniecznym do pozytywnego rozpatrzenia wniosku o udzielenie wsparcia przedsiębiorcy/pracodawcy będzie **brak zaległości** w opłaceniu składek na ubezpieczenia społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz Solidarnościowy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Fundusz Emerytur Pomostowych, w dniu złożenia wniosku. Wobec powyższego oświadczenia Wnioskodawców będą weryfikowane za pośrednictwem odpowiednich systemów teleinformatycznych.

Wypełnione wnioski przyjmowane będą:

- w Punkcie Obsługi Klienta w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w godz. od 7¹⁵ do 14³⁰;
- za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub kuriera.

Aktualne druki wniosków dostępne są w Punkcie Obsługi Klienta Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz na stronie internetowej Urzędu (zakładka: Pracodawcy i przedsiębiorcy) pod linkiem:

<https://kielce.praca.gov.pl/-/2437427-dokumenty-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy>

Szczegółowych informacji udziela Państwu pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach pod numerami telefonów: **41-367-16-21, 41-367-16-16, 41-367-16-40**.

Zgodnie z przyjętym Harmonogramem naboru wniosków na rok 2025 r. II nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy przewidziany jest w terminie od 23 czerwca 2025 r. do 25 czerwca 2025 r.

Jednocześnie informujemy, że w przypadku wejścia w życie nowelizacji ustawy o promocji zatrudniania i instytucjach rynku pracy, harmonogram naborów wniosków może ulec zmianie.

O nowych terminach naborów zostaną Państwo poinformowani odrębnym komunikatem.